DESPACHO DA COORDENAÇÃO

Lr4.

FI*.

agFwnnMflL

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e CI,dania.

AgOPJÔ3VCZ do P0

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N9  371- CEP: 65. 950-000— Barra do Corda - MA

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA
1.-

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

\CPL '

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa (s)

jurídica (s) para aquisição de DETECTORES DE METAIS, para atender a demanda de Secretaria

Municipal de Educação do município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo

1.228/2023 instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda,

informar cotação com objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 02 de maio 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Sil a
Coordenadora de receita e despesas

Bi1Q DA SECR

PLANEJAMENTO, oRçNEGE

13O. ABERTOTELES DE SOUSA Prefeito Municipal

.do do Maranhão, no uso de suas atribuições logaís O

nedade imperiosa de nomeação de ocupante para ocargQ

coordenador de Receitas e Despesas no âmbito da S

janejarnento, Orçamento e Gestão.

RESOLVE:
A 1

CPL

rtgo 1 ° - NOMEAR como Gestoras Financeiras, a Sra. MARIA EDIVANIA

REïRA DA SILVA, Coordenador de Receitas e Despesas no Ambjto da

ecietna

Municipal de Planejamento Orçamento e Gesto

FERREIRA MIRANDA, Secretária de Pleneja

DigItIizada com CamScanner

!

'amentn geradb1ádõflha'
L:nutir comprovantes;

.ssinar os documentos neie~rios à execução das despesas -dl
MuncápaJ de Barra do Corda e dos fundos citados na alínea afltE104

..)rodzar glosas nos processos de pagamento de contrato*.foin

,Ointar os procedimentos referentes ao encerramento do 9)Ç

Autizar• inscrição de despesas na conta "Restos a Pag9n

.37 da Lei 4.320, de 17 de Março de 1984 uf

'CPL
PO4aia entra em vigor na data de sua publicação, rvogar

~~Orneonítrário. Registre-se e publique-se.

Mincpni de Barra daQadE

virteeumk:

k

Digitauzada com C9mScariner